

ZIOŚiO.280.5.2023.KZP.P.AP.1

Kozienice 26.04.2023 r.

Dotyczy: **dostawa fabrycznie nowego, samochodu specjalistycznego typu KARAWAN**
(ZIOŚiO.280.5.2023.KZP.P.AP).

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do dnia 13.12.2023 r.? Czy Zamawiający usunie w całości zapis umowy § 6 ust. 7? Zamawiający wymaga aby serwis był oddalony maksymalnie 200 km, tym samym pojazd nie będzie serwisowany w serwisie Wykonawcy, a więc nie może on ponosić kar za nieterminowość wykonania naprawy innego serwisu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy pojazdu do dnia 13.12.2023 r. Zamawiający zmienia § 6 ust. 2 – wymaga aby serwis oddalony był maksymalnie 300 km od siedziby.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejszą rejestrację pojazdu (przed jego odbiorem) celem przeprowadzenia badania homologacyjnego na pojazd specjalny karawan?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na tymczasową rejestrację pojazdu przez dostawcę w celu wykonania badania homologacyjnego oraz jego transportu do Zamawiającego. Docelowo pojazd zostanie zarejestrowany przez Zamawiającego po jego odbiorze.

PREZES ZARZĄDU*mgr inż. Robert Wojcieszek*